各 位

理工メディアセンター運営委員会

委 員 長  菱 山  玲 子

研究室向け電子メールホスティングサービス停止のお知らせ

標記の件、研究室向けに提供しております電子メールホスティングサービスについて、

サーバメンテナンスのため、下記の通り利用を停止いたします。

記

停止期間 2017年 2月 23日(木) 10:00～14:30

対  象 理工メディアセンター提供の研究室向け電子メールホスティングサービス

（～@sci.waseda.ac.jp のメーリングリストも含まれます）

停止内容 サーバメンテナンスに伴い、停止期間中、メールが送受信できません。

注意事項 ・ サービス停止期間中に本システム以外から送信されたメールはサービス再開後

に受信されます。

・ DNS (Domain Name System)、Webホスティングサービスは停止いたしません。

・ Waseda-netメールおよびWasedaメールなど、waseda.jpで終わるメールに関し

ては影響ありません。通常通り利用できます。

以 上

担当：技術企画総務課(情報) 長島（内線 8055）

本件に関するお問い合わせ先

理工メディアセンターヘルプデスク

内線 8099 E-mail: helpdesk@mse.waseda.ac.jp